
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол

С-Петербург Категория

Бурмакин Никита С-Петербург

Прегер Кирилл С-Петербург

Х

Х

х

х

Воронцов Антон

Крюков Кирилл

Королёв Кирилл С-Петербург

Развозов Савва С-Петербург

х

х

Новиков Андрей С-Петербург

Шахов Дмитрий С-Петербург

х

х

Киселев Михаил С-Петербург

Никельс Дмитрий С-Петербург

х

х

Х

Х

Зинкеев Арсений Тольятти

Коротченко Ярослав С-Петербург

Савинов Александр С-Петербург

Черепахин Николай С-Петербург

Колобов Максим Тольятти

Кудрин Мирон Тольятти

х

х

Гурьев Николай Самара

Сыров Иван С-Петербург

№ Очки

3 место

Гл. судья
Подпись

Возрастная группа МУЖЧИНЫ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

Турнир по пляжному теннису "Dinamit Open 2020"
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал

Место проведения Сроки проведения 31.10-01.11.2020 III

1 1
Бурмакин

Прегер

Статус пары № строк

Прегер

60 60

Фамилия

Бурмакин

И.О.
Город 

(страна)

2

3
Воронцов

Крюков

4

3 5

62 60

Бурмакин

Прегер

63 63

Новиков

Королев

Развозов

Шахов

Королев

Развозов

6

8

7

Бурмакин

Прегер

61 64

9
Киселёв 

Никельс 

Зинкеев

Коротченко

63 61

10

11
Зинкеев 

Коротченко 

4 12

14

13

Сыров

63 76(3)

Гурьев

Сыров

63 61

Колобов

Кудрин

16

Гурьев

63 64

4437
Коротченко Прегер Кирилл

15
Гурьев

Сыров

2

Королев
2

Гурьев Николай

СЕЯНЫЕ ПАРЫ

Зинкеев
1

Бурмакин Никита

Развозов Сыров Сергей

Развозов Савва

Королёв Кирилл

658
Коротчнко Ярослав

4
Зинкеев Арсений

2993

Раков В.В.
Фамилия И.О.

62 26 10-6
3

Королев
669

Развозов



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа

Место проведения Сроки проведения Категория, класс

№
Статус 

пары
И.О. 1 2 3 Очки Место

1 0
41 42 41 45(5) 6/10

0 0
14 24 24 42 8-10

1 1
1454(5) 10-6 42 24 10-8

Раков В.В.
Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

IНикельс Дмитрий 2
Киселев Михаил

Шахов Дмитрий

3

IIКрюков Кирилл

2
Новиков Андрей

0 III

УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Фамилия Город (страна)

1
Воронцов Антон

1

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ  "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

Турнир по пляжному теннису "Dinamit Open 2020"
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

С-Петербург, СЦ "Динамит" 31.10-01.11.2020



Возрастная группа Пол МУЖЧИНЫ
С-Петербург Сроки проведения 31.10-01.11.2020 Категория III

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на

01.10.2020

30.03.1989

Санкт-

Петербург 33

29.11.2001

Санкт-

Петербург 44

10.12.1993 Самара 161

18.12.1982

Санкт-

Петербург 1049

3
02.02.2002

Санкт-

Петербург 1615

09.01.2003

Санкт-

Петербург 2048

4
06.02.2003 Тольятти 1511

17.06.1998

Санкт-

Петербург 813

5
11.07.2003

Санкт-

Петербург 1421

16.01.2003

Санкт-

Петербург 1710

6
26.05.2005 Тольятти 1547

14.04.2004 Тольятти 1548

7
26.02.1986

Калинингра

д 1830

29.12.1983

Санкт-

Петербург 2049

8
22.06.1984

Санкт-

Петербург 539

29.04.1983

Лен. 

Область нет

9
26.05.1990

Санкт-

Петербург нет

24.12.1983

Санкт-

Петербург нет

Гл. судья
Подпись

658

0
Савинов Александр Александрович

Черепахин Николай Александрович

156

99

669

180

Воронцов Антон Сергеевич

Кудрин Мирон Олегович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

Турнир по пляжному теннису "Dinamit Open 2020"
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

1 4437

2 2993

Бурмакин Никита Геннадьевич

Прегер Кирилл Витальевич

Гурьев Николай Вячеславович

Сыров Иван Сергеевич

Королев Кирилл Вячеславович

Развозов Савва Сергеевич

Новиков Андрей Артемович

Шахов Дмитрий Алексеевич

Колобов Максим Валерьевич

Крюков Кирилл Юрьевич

Коротченко Ярослав Викторович

Зинкеев Арсений Михайлович

0

Киселев Михаил Сергеевич

Никельс Дмитрий Александрович

Раков В.В.
Фамилия И.О.


